## Sunrise relax

Abbonamento	Sunrise relax libero	Sunrise relax basic	Sunrise relax super
Canone mensile	CHF o	CHF 15	CHF 25
Chiamate in Svizzera	tariffa forfetaria	tariffa forfetaria	tariffa forfetaria
verso la rete fissa e Sunrise mobile	0.59	0.49	0.39
	per ora iniziata	per ora iniziata	per ora iniziata Fino a un massimo di CHF 39 al mese, dopo: gratuito
Chiamate in Svizzera	CHF/min.	CHF/min.	CHF/min.
verso altri operatori mobili svizzeri e verso il Liechtenstein	0.59	0.49	0.39
Ascolto dei messaggi vocali in Svizzera	gratis	gratis	gratis
Chiamate internazionali			
dalla Svizzera all'estero	CHF/min.	CHF/min.	CHF/min.
Zona 1 (rete fissa)	0.79	0.69	0.59
Zona 1 (rete mobile)	0.99	0.89	0.79
Zona 2	0.99	0.89	0.79
Zona 3	1.19	1.09	0.99
Zona 4	1.79	1.69	1.59
Zona 5	2.39	2.29	2.19
Zona 6	3.59	3.49	3-39
SMS in Svizzera	0.15	0.15	0.15
SMS dalla Svizzera all'estero	0.22	0.22	0.22
MMS in Svizzera	0.50	0.50	0.50
MMS dalla Svizzera all'estero	1.00	1.00	1.00
Internet mobile 4G/High Speed	CHF 0.10 / 20 KB		CHF 0.07 / 20 KB

## Note Sunrise relax

Le chiamate effettuate dalla Svizzera verso la rete fissa nazionale o Sunrise mobile vengono calcolate alla tariffa unificata sopra indicata per chiamata fino alla durata di un'ora. Questa tariffa vale anche per ogni ora ulteriore.

Le conversazioni brevi di durata al di sotto dei 5 secondi effettuate dalla Svizzera verso la rete fissa nazionale o Sunrise mobile vengono conteggiate come collegamenti brevi a 5 centesimi. Tutte le altre telefonate effettuate dalla Svizzera vengono fatturate al secondo (a partire da dieci secondi per chiamata).

L'inoltro automatico e preimpostato delle chiamate alla vostra Sunrise mailbox in Svizzera è per contro gratuito. Se inoltrate una chiamata a una mailbox che non sia la vostra, questo servizio vi verrà fatturato alle tariffe attualmente in vigore.

Tutti i collegamenti verso la vostra mailbox personale in Svizzera (per es. per ascoltare i vostri messaggi e per registrare il vostro testo di saluto) sono gratuiti. Le chiamate dalla Sunrise mailbox vengono conteggiate alle normali tariffe.

Le chiamate effettuate all'estero sono soggette alle tariffe di roaming. Maggiori informazioni su www.sunrise.ch/roaming

